
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

17 8 11 24 5 1

25

0
16

1
18

2
20

9
25

10 11
Auszeit

Ende
13:51

B  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte

33 48 61 54 43 34

15

╳
11

4
12

5
14

6
15

9 10
Auszeit

11:16

S
A
T
Z

2

Start
13:54

B  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte

48 61 54 43 34 33

2549

12:7

15:12
2
14
25

7
18

8
21

11
22

12
23

13
24 Auszeit

24:19

Ende
14:19

A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

17 8 11 24 5 1

21

╳
10
21

1
12

2
13

6
14

7
15

8
16

Auszeit

1:6
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:22

B  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte

48 61 54 43 34 33

8

3 4 6
Auszeit

Ende
14:37

A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

1 17 8 11 24 5

10

╳
6

1
10

2 3 4 5 Auszeit

3:7
4:11

Wechsel
8:3

B  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte

48 61 54 43 34 33

1555 49

14:8 10:4

14:10 12:5

14 15
9 12 13

Auszeit

Bezirksliga 19 wU18
Frauen

B  TB Höntrop vs. DJK Blau-Weiß Annen A

Spiel 29 22.02.2025 13:00 Uhr

Realschule Sodingen
44627 Herne

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TB Höntrop 11/14

8 Hense, Jana X

14 Adamiak, Emma
18 Dlugosch, Anna X
33 Grbic, Batya X
34 Gode, Hanna X

43 Gamm, Marta X
48 Knaub, Lea Sophie X
49 Jo, Sua X
54 Neuhaus, Emma X
55 Pieper, Lena X

61 Ertner, Emily X

B  Libero

8 Hense, Jana X

18 Dlugosch, Anna X

B  Offizielle

T Ertner, Pascal
CT Bergmann, Jara E

C

A  DJK Blau-We… 9/14

1 Heller, Maria Helena X
2 Vogt, Tova Anna
5 Schmiedchen, Sophie X

8 Schwartz, Malia Ali… X
11 Simone, Paolina Maria X
17 Brzozowska, Aleksan… X
23 Klapper, Mara

24 Fando, Henrietta X
27 Karaburun, Kübra X

A  Libero

27 Karaburun, Kübra X

A  Offizielle

T Senger, Tabea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TB Höntrop DJK Blau-We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 51 25 1 0 0
1 2 1 25 2 25 21 0 0 2
0 4 1 15 3 15 10 0 0 2

2 6 2 55 91 56 1 0 4
Start: 13:00 Ende: 14:37 Dauer: 1:37

Sieger: TB Höntrop

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kleinhubbert, Paulina 1 Reimann , Mia
2 Garczarek, Luisa 2 Misakarimi, Elaine

Schr. Azeeb, Vivian
Assist. Kahl, Lina

Dokument erstellt: 22.02.2025 14:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


