

Bezirksliga 19 wU18

Frauen

(B) TB Höntrop vs. DJK Blau-Weiß Annen (A)

Spiel 29

22.02.2025 13:00 Uhr

Realschule Sodingen 44627 Herne



_					art :00	A	A DJK Blau-We			S Ende 13:51			(R			
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
3	Sta	rtaufstellung	1	17	8	11	24	5	1		33	48	61	54	43	34	
i i		Spielernr.	<u> </u>							25							115 I
V.16c+	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 16	1 18	2 20	9 25	10	11	Auszeit	X 11	4 12	5 14	6 (15)	9	10	Auszeit

S		Start 13:54 B TB Höntrop							de :19	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
7	48	61	54	43	34	33		17	8	11	24	5	1	
<u> </u>					49		25							21
Z					12:7									
					15:12									
2	2 14	7 18	8 21	11 22	12 23	13 24	Auszeit	X 10	1 12	2 13	6 14	7 15	8 16	Auszeit
	14 25		<u> </u>			<u> </u>	24:19	Õ	-					1:6 12:17

B TB Höntrop

T Ertner, Pascal

CT Bergmann, Jara

			S		art :22	(Втв	löntro	р	S	Ende 14:37		A DJK Blau-We			R	Wechsel 8:3		(s					
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρ	වූ Startaufstellung			48	61	54	43	34	33		1	17	8	11	24	5		48	61	54	43	34	33		
in	Auswechsel- spieler	Spielernr.	I <u>L</u>							8							10			(55)		(49)		15	
Aufsi		0.5	eler Spielstand	Z																	14:8		10:4		
Ľ																				14:10		12:5			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	3	4	6				Auszeit	Xω	<u>_</u> (2)	2	3	4	5	Auszeit	14	15		9	12	13	Auszeit	
	runden	3. /. 4. 8.															3:7 4:11								

100		-		DJK Blau-We 9	/14
8	Hense, Jana	Χ	(4)	DJK Blau-we 9	/ 14
14	Adamiak, Emma		1	Heller, Maria Helena	Ιx
18	Dlugosch, Anna	Х	2	Vogt, Tova Anna	ť
33	Grbic, Batya	Х	5	Schmiedchen, Sophie	Х
34	Gode, Hanna	Х	8	© Schwartz, Malia Ali	X
43	Gamm, Marta	Χ	11	Simone, Paolina Maria	X
	Knaub, Lea Sophie	Χ	17	Brzozowska, Aleksan	Ιχ
49	Jo, Sua	Χ	23		ť
54	Neuhaus, Emma	Χ	24	Fando, Henrietta	Х
55	Pieper, Lena	Х	27	,	Ιχ
61	© Ertner, Emily	Χ	27	Karaburun, Kubra	
\blacksquare) Libero		A	Libero	
8	Hense, Jana	Х	_		1
18	Dlugosch, Anna	Χ	27	Karaburun, Kübra	Х
$\overline{}$	Offizielle		A	Offizielle	

11/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kleinhubbert, Paulina		1	Reimann , Mia		
2	Garczarek, Luisa		2	Misakarimi, Elaine		
			Schr.	Azeeb, Vivian		
		Assist.	Kahl, Lina			

Ergebnisse

Start: 13:00 Ende: 14:37 Dauer: 1:37

A W G P Satz Dauer P

DJK Blau-We... (A)

51 **25** 1 0 0 25 21 0 0 2

(B) TB Höntrop

1 0 0 15 1 1 2 1 **25** 2

Sieger: TB Höntrop

0 4 1 **15**

2 6 2 55

Dokument erstellt: 22.02.2025 14:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de ★: MVP

(A) Offizielle

T Senger, Tabea